
 
 

UCHWAŁA NR LIII/401/2023 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, poz. 1688 i poz. 1890), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody dla dębu szypułkowego, 
stanowiącego pojedyncze drzewo, ustanowionego uchwałą Nr XXX/186/2017 Rady Gminy Skierniewice 
z dnia 27 października 2017 r. w sprawie pomników przyrody na terenie gminy Skierniewice (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2017 r. poz. 4690), wyszczególnionego pod pozycją nr 7, w Tabelach Nr 1 i 2, stanowiących 
załącznik do ww. uchwały, zlokalizowanego na działce nr 323/1201, obręb Ruda, gm. Skierniewice, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Skierniewice. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Baranowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9166


	UCHWAŁA NR LIII/401/2023 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-10T13:15:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




